
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
odbor životního prostředí 

1 

 

 
 
 
Váš dopis značky/ze dne: / 
Číslo jednací:   OŽP-ČJ/72727-19/KAM 
Spisová značka:  OŽP/13993-2019/KAM 
Vyřizuje/linka:   Ing. Markéta Kašparová, DiS./533 304 781 
E-mail:    kasparova@slapanice.cz 
V Brně dne:   24.09.2019 
Datová schránka:  2xfbbgj 
 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

A USNESENÍ O URČENÍ LHŮTY 
 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán 
státní správy ve smyslu ustanovení §§ 66 a 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen správní řád) a ustanovení § 15 písm. j) zákona č. 334/1992 Sb., o 
ochraně zemědělského půdního fondu (ZPF), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen 
zákon o ochraně ZPF)  
 

I. zahajuje 

v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu 

 

správní řízení ve věci vydání rozhodnutí o udělení souhlasu s trvalým odnětím půdy ze 
zemědělského půdního fondu pro investiční záměr výstavby „V423 – modernizace na 
vyšší parametry, I - etapa“ na základě žádosti společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 
774/2, 101 52 Praha 10, IČ 25702556 zastoupené společností ČEPS Invest a.s., 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 IČ 24670111, zastoupené pověřeným zaměstnancem 
panem Ing. Karlem Hlochem (dále jen investor), která byla správnímu orgánu doručena dne 
08.08.2019. Dnem podání žádosti bylo v souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno 
správní řízení. 

Pozemky dotčené stavebním záměrem: 

 Katastrální území Parcelní číslo 

Ostrovačice 
 

606/64, 606/67, 620/45, 620/53, 620/71, 620/89, 620/90, 
653 

Popůvky u Brna 1431, 1432/1, 1540/1, 1542/1, 1542/9 

Troubsko 1257/1, 1257/36, 1257/37, 1265/34, 1265/35 



 

2 

 

Ostopovice 
966/51, 966/53, 966/58, 966/123, 966/129, 966/183, 
966/185, 966/188, 1091/10, 1091/26, 1091/28, 1489/31, 
1489/32, 1489/33, 1490/254, 1490/255 

Nebovidy u Brna 
384/55, 384/56, 384/57, 384/72, 384/73, 384/74, 1287/86, 
1287/88, 1287/135, 1287/136 

Moravany u Brna 1200/25, 1210/1, 1210/108, 1210/114 

Modřice 
1386/1, 1386/2, 1414/1, 1414/2, 1485/26, 1485/53, 
1637/30, 1637/37, 1667/45, 1690/200 

Sokolnice 2716, 2719, 2720, 2723, 2724, 2810/1, 2814 

Telnice u Brna 3663, 3664, 3675 

Bosonohy 
2554/1, 2554/2, 2554/13, 2559/37, 2559/46, 2559/53, 
4221, 4295, 4356 

Chrlice 
2715, 2718, 2821, 3069, 3074, 3192, 3217, 3223, 3234, 
3236, 3250, 3460, 3474 

 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dle § 21 odst. 1 zákona o ochraně ZPF: 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (investor) 
 
 
Výše uvedená žádost je posuzována na základě ustanovení § 9 odst. 8 a ustanovení § 21 
odst. 1 zákona o ochraně ZPF, neboť dle informace žadatele bude tato stavební činnost 
provedena v režimu podle § 79 odst. 2 písm. s) a § 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 
Sb., stavebního zákona, tedy bez řízení podle stavebního zákona.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, ustanovení § 144 
správního řádu, budou veškeré písemnosti v tomto správním řízení doručovány, v souladu s 
ustanovením § 25 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 
 
 

Podklady pro vydání rozhodnutí tvoří: 

 Žádost o odnětí zemědělské půdy ze ZPF vč. bilance skrývky ornice a informace o 
následném řízení, jehož podkladem má souhlas s odnětím ze ZPF být  

 Informace o pozemcích 

 Situace – pozemkové mapy 1:1000 

 Podklady pro odnětí půdy ze ZPF (bilance skrývky ornice, výsledky pedologického 
průzkumu, údaje o odvodnění a závlahách) 

 Vyhodnocení důsledků umístění stavby na zemědělský půdní fond  

 Soupis stožárů 

 Výpočet odvodu 

 Fotokopie orientačních sond  

 Průvodní zpráva 

 Souhrnná technická zpráva 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Plná moc k zastupování 

 Pověření k zastupování 
 

 
 



 

3 

 

Dle ustanovení §§ 36, 38 a 39 správního řádu jsou účastníci řízení oprávněni nahlížet 
do spisu, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Pro realizaci tohoto práva se účastníkům 
řízení usnesením stanovuje přiměřená 15ti denní lhůta ode dne doručení oznámení zahájení 
řízení.  

Dnem následujícím po uplynutí stanoveného termínu pro uplatnění důkazů či jiných 
návrhů, začíná běžet 5 denní lhůta pro seznámení se s podklady rozhodnutí 
a vyjádření se k nim ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu. 

Shromážděné podklady pro rozhodnutí ve věci jsou účastníkům řízení k dispozici, ti se 
mohou k těmto podkladům vyjádřit. Do podkladů předmětného řízení je možno nahlédnout 
na Městském úřadě Šlapanice, odbor životního prostředí, pracoviště Opuštěná 9/2, Brno, III. 
patro, dveře č. 426, v úřední hodiny (pondělí a středa 8.00 – 17.00 hod.), mimo úřední 
hodiny na základě telefonické domluvy.  

Po uplynutí stanovené lhůty přistoupí správní orgán bez dalšího k vydání rozhodnutí. 

 

 

II. USNESENÍ 

 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán 
státní správy ve smyslu ustanovení §§ 66 a 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen správní řád) a ustanovení § 15 písm. j) zákona č. 334/1992 Sb., o 
ochraně zemědělského půdního fondu (ZPF), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen 
zákon o ochraně ZPF)  

rozhodl 
 
v řízení vedeném ve věci vydání rozhodnutí o udělení souhlasu s trvalým odnětím 
zemědělské půdy ze ZPF podle ust. § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF pro investiční záměr 
výstavby „V423 – modernizace na vyšší parametry, I - etapa“ o celkové výměře 4 433 m2 
takto: 
 
Účastníci zahájeného správního řízení pod spisovou značkou OŽP/13993-2019/KAM 
jsou oprávněni činit úkony ve smyslu ustanovení §§ 36, 38 a 39 správního řádu, 
zejména pak nahlížet do spisu, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, a to ve lhůtě do 
15ti dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dle § 21 odst. 1 zákona o ochraně ZPF: 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (investor) 
 

 

 

Odůvodnění: 

K omezení lhůty pro navrhování důkazů a činění jiných návrhů bylo přistoupeno proto, 
že správní orgán je toho názoru, že má již dostatek důkazů a jiných podkladů pro rozhodnutí 
a neomezené navrhování dalších důkazů by neúměrně protahovalo řízení. 

Lhůta byla stanovena v přiměřené délce 15 dnů ode dne doručení tak, aby měli účastníci 
řízení dostatečnou dobu pro seznámení se s podklady řízení, a současně tak, aby bylo 



 

4 

 

zajištěno dodržení lhůt pro vydání rozhodnutí. K navrženým důkazům a jiným návrhům, 
učiněným po této lhůtě, nebude správní orgán přihlížet. 

Tímto není dotčeno právo účastníků vyjádřit kdykoli v průběhu správního řízení své 
stanovisko ve smyslu ust. § 36 odst. 2 správního řádu.  

 
 
 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu podat odvolání ve lhůtě 15 
dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 
Žerotínovo nám. 449/3, podáním učiněným u odboru životního prostředí Městského úřadu 
Šlapanice. V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá, a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Podané odvolání nemá v souladu s ust. § 76 
odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

  
 
 

 
 
 
 
 
Ing. Rostislav Beránek 
vedoucí odboru životního prostředí 
 

 
Oznámení obdrží 
I. Účastníci řízení - § 27 odst. 1 správního řádu (doručení do vlastních rukou) 
- ČEPS Invest a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 IČ 24670111 

k rukám Ing. Karla Hlocha - investor 
 

II. Účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou)  
- Kvarda Bohumil, náměstí Viléma Mrštíka 4, 66481 Ostrovačice 
- Veverka Karel, náměstí Viléma Mrštíka 7, 66481 Ostrovačice 
- GenAgro Říčany, a.s., Zemědělská 458, 66482 Říčany 
- Kolář Zdeněk, Havířská 469, 66411 Zbýšov 
- Kolářová Marie, náměstí Viléma Mrštíka 38, 66481 Ostrovačice 
- Vybíhal Jan, Helenčina 52, 66481 Ostrovačice 
- Vybíhalová Jarmila, Helenčina 52, 66481 Ostrovačice 
- Smutná Anna Ing., Kníničská 130, 66481 Ostrovačice 
- Baláková Věra, č. p. 49, 66475 Deblín 
- Žaloudková Michaela, Keřová 751/21, Žebětín, 64100 Brno 
- Městys Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice 
- Kovář Miroslav, Pod nemocnicí 585/37, Bohunice, 62500 Brno 
- Kovářová Andrea, Pod nemocnicí 585/37, Bohunice, 62500 Brno 
- Prečan Jiří, Brechtova 31/11, Lesná, 63800 Brno 
- Nejezchlebová Jiřina, K Babě 595/13, Medlánky, 62100 Brno 

otisk 
úředního 
razítka 



 

5 

 

- Škvařil Josef, Pod Vinohrady 186/148, 66441 Popůvky 
- Polišenský René Ing., Kníničky č. ev. 933, 63500 Brno 
- Polišenská Soňa, Kníničky č. ev. 933, 63500 Brno 
- Boráň Radek Ing., Malostranská 709/35, Starý Lískovec, 62500 Brno 
- Boráňová Jindřiška, Lesnická 826/66, Černá Pole, 61300 Brno 
- Horský Jan Mgr., Hradecká 2526/3, Vinohrady, 13000 Praha 3 
- Marková Eva, č. p. 140, 46803 Rádlo 
- Pavlík Ivo Ing., Hostislavova 275/6, Žebětín, 64100 Brno 
- Kroupa Stanislav, Hoštická 782/99, Bosonohy, 64200 Brno 
- Beránková Jindra, Školní 42/9, 66449 Ostopovice 
- Polcarová Jana, Nár. odboje 40/37, 66441 Troubsko 
- Polcarová Radomíra, Nár. odboje 40/37, 66441 Troubsko 
- Poledňáková Dagmar RNDr., U stadionu 953/15, 66434 Kuřim 
- Bartušková Bohdana Bc., Schwaigrova 655/3, Komárov, 61700 Brno 
- Coufalová Marie, Nár. odboje 56/7, 66441 Troubsko 
- Jůzová Martina, Nár. odboje 56/7, 66441 Troubsko 
- Kalany Karla Mgr., Černovická 91/14, Komárov, 61700 Brno 
- Bartóková Eva, B. Němcové 30/2, 66449 Ostopovice 
- Čípek Jiří, Sadová 493/1a, 66448 Moravany 
- Fesslová Jiřina, Moldavská 536/21, Bohunice, 62500 Brno 
- Odrazilová Jana, Lípová 328/53a, 66449 Ostopovice 
- Rotterová Věra, Branky 284/2, 66449 Ostopovice 
- Melounová Marie, U Kaple 36/6, 66449 Ostopovice 
- Moresová Růžena, č. p. 69, 67153 Bojanovice 
- Mlčoušková Jitka, Vinohradská 337/5, 66449 Ostopovice 
- Kilián Pavel, Bosonožské náměstí 23/64, Bosonohy, 64200 Brno 
- Kiliánová Věra Ing., Bosonožské náměstí 23/64, Bosonohy, 64200 Brno 
- Mášová Jana, Baarovo nábřeží 194/8, Maloměřice, 61400 Brno 
- Doležalová Marie, Nár. odboje 50/17, 66441 Troubsko 
- Coufal Antonín, 9. května 116, 66411 Zbýšov 
- Rozmarin Martin, Bosonožské náměstí 24/66, Bosonohy, 64200 Brno 
- Jakubcová Hana Mgr., č. p. 333, 66403 Podolí 
- Svobodová Eva, Nár. odboje 33/59, 66441 Troubsko 
- Černá Irena, č. p. 93, 67162 Oleksovice 
- Marňa Tomáš, č. p. 93, 67162 Oleksovice 
- Odrazil Jaroslav, Lípová 328/53a, 66449 Ostopovice 
- Odrazilová Jana, Lípová 61/1, 66449 Ostopovice 
- Strachoň František Ing., U Kaple 33/14, 66449 Ostopovice 
- Putna Libor, č. p. 83, 66464 Trboušany 
- Chlumecká Marie, Za humny 161, 66446 Prštice 
- Koutný Jiří, Nár. odboje 71/12, 66441 Troubsko 
- Fiala Jiří, č. p. 144, 66448 Nebovidy 
- Ondráková Lenka, č. p. 37, 66448 Nebovidy 
- Cvrkalová Iva, Strakatého 3108/3, Židenice, 63600 Brno 
- Čechová Jarmila, Nádražní 1023/67, 66451 Šlapanice 
- Dostálová Jana, Čejkova 3496/40, Židenice, 61500 Brno 
- Duchaň Oldřich, č. p. 114, 66448 Nebovidy 
- Dvořák Josef, Slunná 275/35, 66448 Moravany 
- Ondráčková Alena, Sadová 258/1, 66448 Moravany  
- Pantůček Luboš MUDr., Irkutská 315/2, Starý Lískovec, 62500 Brno  
- Sláma Martin, č. p. 89, 66448 Nebovidy  
- Šrolerová Eva, Šeříková 318/11, Jundrov, 63700 Brno  
- Trnková Vlasta, Koliště 1911/11, Černá Pole, 60200 Brno  
- Vidrmert Milan, č. p. 132, 66448 Nebovidy 
- Zedníčková Marie, č. p. 98, 67575 Mohelno 



 

6 

 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
- Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Hlinky 487/35, Pisárky, 

60300 Brno 
- Polcar Zbyněk, Klášterská 1914, 66601 Tišnov  
- Polcarová Dagmar, Kroupova 758/34, Starý Lískovec, 62500 Brno  
- Urban Emil, Slavkovská 861/3, Slatina, 62700 Brno 
- Brázda Miroslav, Hlavní 230/39, 66448 Moravany 
- Brázdová Miloslava, Hlavní 230/39, 66448 Moravany 
- Turková Věra, Střední 15/38, 66448 Moravany 
- Servusová Vlasta, Školní 307/4, 66448 Moravany 
- Slouková Marie, Střední 14/36, 66448 Moravany 
- Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč 
- Míšek Pavel Ing., Bystrc č. ev. 796, 63500 Brno 
- Míšková Zora Ing., Bystrc č. ev. 796, 63500 Brno 
- Kellerová Zdeňka, Spáčilova 607/9, Černovice, 61800 Brno 
- Homolka Miloslav, Havlíčkova 180, 66442 Modřice 
- Homolková Soňa, Havlíčkova 180, 66442 Modřice 
- Partyka František, č. p. 219, 69165 Křepice 
- Pastvová Mária, Komenského 586, 66442 Modřice 
- Karfíková Olga Mgr.et Mgr., Kounicova 515/66, Ponava, 60200 Brno 
- Mančík Zdislav, Brechtova 26/5, Lesná, 63800 Brno 
- Mančíková Lenka, Brechtova 26/5, Lesná, 63800 Brno 
- Brabec František Ing., Preslova 709/56, Stránice, 60200 Brno 
- Matýsková Marta, Masarykova 132, 66442 Modřice 
- Fila Jan, Zámecká 30/54, Chrlice, 64300 Brno 
- Gregorovičová Miroslava, náměstí Svobody 20, 66442 Modřice 
- Frýbortová Anna, Komenského 8, 66452 Sokolnice 
- Obec Sokolnice, Komenského 435, 66452 Sokolnice 
- Sekaninová Eva, Masarykova 70, 66452 Sokolnice 
- Burk Jan, nám. Zbyňka Fialy 1, 66452 Sokolnice  
- Burková Eva, nám. Zbyňka Fialy 1, 66452 Sokolnice   
- Straková Kamila, Masarykova 46, 66452 Sokolnice 
- Tomášek František Ing., Mojmírovo náměstí 2923/11, Královo Pole, 61200 Brno 
- Ryšavá Věra, Slunečná 481/6, Nový Lískovec, 63400 Brno  
- Zemědělské družstvo Sokolnice, Zámecká 55, 66452 Sokolnice 
- Římskokatolická farnost Telnice, Masarykovo náměstí 5, 66459 Telnice 
- Obec Telnice, Růžová 243, 66459 Telnice 
- Konečný Jindřich, Hřbitovní 154, 66456 Blučina  
- Masařová Marie, Bednaříkova 2186/3, Líšeň, 62800 Brno 
- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno 
- Mášová Jana, Baarovo nábřeží 194/8, Maloměřice, 61400 Brno 
- Melounová Marie, U Kaple 36/6, 66449 Ostopovice  
- Moresová Růžena, č. p. 69, 67153 Bojanovice 
- Bílková Ludmila, Bosonožské náměstí 40/67, Bosonohy, 64200 Brno 
- ALATRI a.s., Na malém klínu 1787/24, Libeň, 18200 Praha 8 
- Mareček Petr, DiS., Hoštická 629/71, Bosonohy, 64200 Brno  
- Marečková Vlastimila, Hoštická 629/71, Bosonohy, 64200 Brno   
- Pařízek František, Bosonožské náměstí 19/46, Bosonohy, 64200 Brno  
- Pařízek Stanislav, Bosonožské náměstí 54/41, Bosonohy, 64200 Brno  
- Suchá Jindřiška, Ostopovická 528/18, Bosonohy, 64200 Brno 
- Křížová Anežka, Přímá 250/25, Bosonohy, 64200 Brno 
- Skoupá Hana, Grohova 130/37, Veveří, 60200 Brno 
- Skoupý Jan, Provaznická 849/85, Hrabůvka, 70030 Ostrava 
- Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno 
- Brázda Miroslav, Kunešova 217/13, Chrlice, 64300 Brno 



 

7 

 

- AGRO Brno - Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27, Tuřany, 62000 Brno 
- Duchovná Yvonna, Merhautova 983/107, Černá Pole, 61300 Brno 
- Hrbková Martina, Pláně 681/8, 66444 Ořechov 
- Svoboda Pavel, Západní 704/12, Chrlice, 64300 Brno  
- Svoboda Petr, Hřbitovní 173, 66456 Blučina  
- Svobodová Marie, Západní 704/12, Chrlice, 64300 Brno  
- Šiková Marta, Kijevská 1712/13a, Předměstí, 56802 Svitavy 
- Klimešová Marie, Zámecká 50/19, Chrlice, 64300 Brno 
- Bučková Zdeňka, Zámecká 20/32, Chrlice, 64300 Brno  
- Šmíd Michal, Ctiradova 792/58, Chrlice, 64300 Brno  
- Šromová Anna, Rebešovická 610/24, Chrlice, 64300 Brno 
- Černá Marie, Rebešovická 442/14, Chrlice, 64300 Brno  
- Harašta Ladislav, K lužinám 66, Senec, 33008 Zruč-Senec  
- Portová Hana, Sadová 570, 66442 Modřice  
- Šanda Robert, U Malvazinky 1879/3, Smíchov, 15000 Praha 5  
- Šanda Tomáš, U Malvazinky 1879/3, Smíchov, 15000 Praha 5  
- Žáčková Irena, Ledárenská 231/1, Holásky, 62000 Brno   
- Červenka Antonín, Chaloupeckého náměstí 211/1, Ponava, 60200 Brno  
- Uhýrková Jana, Imrychova 885/13, Kamýk, 14300 Praha 4  
- Zelená Ivana, Kubíčkova 870/5, Bystrc, 63500 Brno 
- Hromek Michal Ing., Rozkošná 857/11, Chrlice, 64300 Brno 
- Mulíček Vladimír, Masarykova 1025, 66442 Modřice  
- Šiková Pavla, Prokešova 208/12, Chrlice, 64300 Brno 

 
III. Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
- Magistrát města Brna, OŽP, Kounicova 67, 601 67 Brno 
- Městský úřad Rosice u Brna, OŽP, Palackého nám. 13, 664 01 Rosice u Brna 

 
IV. Úřady pro vyvěšení (s žádostí o vrácení odboru životního prostředí s daty vyvěšení a 
sejmutí písemnosti) 
- Městský úřad Šlapanice – paní Ječmenová, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

(zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup) 
- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Městský úřad Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany u Brna (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Nebovidy, č. p. 78, 664 48 Nebovidy u Brna (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Ostopovice, U Kaple 260/5, 664 49 Ostopovice (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Popůvky, Náves 32/25, 664 41 Popůvky u Brna (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Sokolnice, Komenského 435, 664 52 Sokolnice (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Telnice, Růžová 243, 664 59 Telnice (zveřejní též způsobem umožňující 

dálkový přístup) 
- Obecní úřad Troubsko, Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Úřad městyse Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54, 664 81 Ostrovačice (zveřejní též 

způsobem umožňující dálkový přístup) 
 
 
 



 

8 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena, ust. § 113 odst. 3 zákona stavebního zákona, po 
dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a úřední desce výše 
uvedeného obecního úřadu a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, po sejmutí bude veřejná vyhláška vrácena potvrzená zpět Odboru životního 
prostředí Městského úřadu Šlapanice 
 

Vyvěšeno dne:…………………                                             Sejmuto dne:……………………… 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu dne:………………Ukončeno dne:……………… 

 
 
 
 
 
Otisk razítka a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti a jeho 
zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 


		2019-09-25T11:59:10+0200




